Zone de chantier :( 5.70 ml x 6.10 ml ) = 34.77 m² x 4.00 € x 4 Semaines .................................................................................…….      556,32 €
TOTAL : .....................................................................................……… …..................……….....................……………………......…...     653,12 €
ARRÊTÉ à la somme de : SIX CENT CINQUANTE TROIS EUROS ET DOUZE CENTIMES